

	Rubrik <b>REGIONBIDRAG TILL MEDICINSKA          KONTAKTLINSER HOS LEG. OPTIKER</b>		Diarienummer LD16/04247
			Version   Sida nr (av) 3   1(1)
Dokumentnamn Regionbidrag till Medicinska kontaktlinser		Fastställt datum 2017-12-22	
Framtagen av Leg. Optiker Frida Helghe Avdelningschef Therese Göras		Godkänd och fastställd av Förvaltningschef Helena Strandberg	
		Giltig från 2020-01-01	

Regionbidrag utgår för att täcka merkostnader för glasögon och kontaktlinser.

För kontaktlinstillpassning krävs att leg. optiker har kontaktlinsbehörighet.

## MEDICINSKA KONTAKTLINSER

För att få bidrag till medicinska kontaktlinser skall du vara folkbokförd i länet, eller Kvarskriften enligt 16§ folkbokföringslagen (1991:481) och stadigvarande vistas i länet. Samt ha en diagnos från ögonläkare som kräver kontaktlinser.

Vid köp av kontaktlinser hos legitimerade optiker i Dalarna kan bidraget erhållas direkt i butik vid utlämnande av kontaktlinser.

Vid köp av kontaktlinser utanför länet eller genom näthandel, krävs att bidragstagaren ansöker om bidrag och bifogar aktuellt recept eller ordinationsunderlag från anställd ögonläkare, ortoptist eller optiker i Region Dalarna. Samt bifogar originalkvitto/fakturaunderlag.

Kategori	Ersättning utgår:
Barn t.o.m. 7 år	Oavsett styrka
Keratokonus	Som kräver halvårslins, klacklins, stabillins eller skleral lins
Övriga medicinska skäl: Ex. Afaki Anisometri över 2,50 D Färgade linser p.g.a. skada eller ljuskänslighet Sjögrens syndrom	Som kräver kontaktlins

## BIDRAG TILL MEDICINSKA KONTAKTLINSER

Typ	Ersättning utgår:	Ersättning per öga:
1. Mjuka endagars och månadslinser	Högst 2 ggr/år	430 kr/öga
2. Mjuka 3-6 månaders linser	Högst 2 ggr/år	760 kr/öga
3. Korneala och semisklerala stabila linser	Högst 1 ggr/år	1040 kr/öga
4. Sklerala linser	Högst 1 ggr/2 år	4590 kr/öga

Bidragsbeloppen är angivna inkl. moms.

Bidraget reduceras till den verkliga kostnaden om denna understiger schablonbidraget. Kostnaden som överstiger bidraget betalas direkt till optikern i butik.

Vid nytillpassning av medicinska kontaktlinser ges dubbelt bidrag vid ett tillfälle.

För afaka icke presbyoper (under 35 år) gäller schablonbidraget även för läsglas i samband med kontaktlins.

**Bidrag till borttappade kontaktlinser eller reservlinser utgår ej.**